
 
 

 
Z P R Á V Y  č. 13/ 2013-2014 

 
1. Soustředění mládeže Plzeňského kraje: 

TMK a KM PKSST stejně jako v loňském roce pořádá soustředění pro vybranou mládež Plzeňského kraje. 
Termín a místo konání soustředění :  Železná Ruda od 15.4.2014 do 19.4.2014. Příjezd ke škole v Žel. Rudě 
v úterý 15.4.2014 v 17:00 – 18:00 hod.. Trenéři soustředění pan Radim Novák a paní Andrea Vaková. 
Stravování a ubytování : 
Účastníci si hradí jízdné a stravování. Ubytování, trenéry a pronájem tělocvičny hradí PKSST. 
Upozornění : 
Žádáme všechny účastníky (i náhradníky), aby potvrdili svou účast, nebo neúčast na soustředění ihned  
KM na e-mailovou adresu : p.pinta@seznam.cz . nebo telefon : 602 390 101 
 

KM nominovala na soustředění tyto hráče a hráčky : 
1 Kuchař Jan Horšovský Týn 1 Janoušová Petra S. Plzeň V. 
2 Vladyka Jakub S. Plzeň V. 2 Janoušová Pavla S. Plzeň V. 
3 Legát Petr Union Plzeň 3 Mlezivová Kristýna Sokol Kdyně 
4 Sochor Miroslav SK Rokycany 4 Kršová Nikola DIOSS Nýřany 
5 Hudec Vít S. Plzeň V.     
6 Netrval Jan TJ Klatovy     
7 Vyleta Michal S. Plzeň V.     
8 Závora Adam Union Plzeň     
9 Havlíček Martin S. Nezvěstice     
10 Končal Adam Union Plzeň     
1N Hnojský Jakub TJ Klatovy 3N Hromiaková Andrea S. Plzeň V. 
2N Šebková Kristýna Union Plzeň 4N Petrmichlová  Zuzana Union Plzeň 
 

2. Výsledky M-ČR družstev st. žactva a dorostu: 

Mistrovství ČR družstev staršího žactva, Ostrava 29.3.2014 
St. žáci 1. TJ Ostrava KST St. žákyně 1. Baník Havířov 
 2. KST Zlín  2. SKST Vlašim 
 3. Sokol Hradec Králové 2  3. SKST Dubňany 
                  14. Sokol Plzeň V.  7. Sokol Plzeň V.  

Mistrovství ČR družstev dorostu, Ostrava 30.3.2014 
Dorostenci 1. SK DDM Kotlářka A Dorostenky  1. Baník Havířov 
 2. TJ Ostrava KST  2. SKST Vlašim 
 3. Sokol Hradec Králové 2  3. SKST Hodonín A 
                  13. DIOSS Nýřany                   15. Sokol Plzeň V.  
 
Výsledky jsou na http://www.ping-pong.cz/asociace/mistrovstvi-cr . 
 

3. Pro sportovní subjekty zasažené povodněmi v létě 2013 
(zpráva ČOV) 
 
Vážení sportovní přátelé, 
chtěl bych vás informovat, že po delší době se MŠMT ČR opět vrátilo k problematice pomoci při obnově sportovní 
infrastruktury po letních záplavách v červnu 2013. Jsme si vědomi toho, že předběžné vyčíslení škod způsobených 
povodněmi na sportovištích a jejich zázemí již proběhlo v červenci 2013 a na základě informací, které jsme od vás 
prostřednictvím internetového formuláře získali, jsme následně odeslali ucelený materiál na MŠMT ČR.  
V současné době se ministerstvo rozhodlo zmapovat aktuální stav zasažených sportovišť ještě jednou. V případě, že 
na vašich sportovních zařízeních stále ještě evidujete škody, které se nepodařilo jinou cestou dosud pokrýt, vyplňte, 
prosím, přiložený formulář a zašlete jej nejprve naskenovaný na email malinova@olympic.cz a poté poštou na 
adresu  
 
 

PLZEŇSKÝ  KRAJSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU    



- 2 - 
 
ČOV, Benešovská 6, 101 00 Praha 10. Naskenovaný formulář nám, prosím, zašlete nejpozději do 28. března 2014. 
V případě, že jste již obdrželi žádost o vyplnění zmíněného formuláře jinou cestou (sportovní svaz, střešní 
organizace…) a odeslali jej na příslušnou organizaci, není nutné vyplňovat přiložený formulář znovu.  
ČOV se snaží, kromě současné pomoci ve stavu nouze, o dlouhodobé řešení problematiky nebezpečí spojeného 
s povodněmi a zmapování možnosti pojištění majetku. Z tohoto důvodu vás žádáme o zpětnou informaci, zda máte 
nějaké osobní zkušenosti s pojišťovnami při uzavírání a vypořádání pojistných smluv . To znamená, že vám např. 
pojišťovna nechce objekt pojistit, nabízí přemrštěné pojistné, neuhradí pojistné apod. 
Tyto údaje budou následně sloužit ČOV pro jednání s MŠMT a dalšími institucemi v oblasti pojištění majetku 
sportovních subjektů. 
 Martin Doktor  
 Sportovní ředitel ČOV 

 
 

4. Přílohy: 
a) Povodně – formulář MŠMT. 
 

 
 
V Plzni dne 3.4.2014 
 
 
Ing. Miroslav  Panský    Milan  Kůs           Eugen Scheinherr 
        předseda       sekretář                  předseda STK 


